PORTARIA SRH/SAEB Nº 29   DE 30 DE MAIO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final no teste de aptidão física dos candidatos sub judice, em

cumprimento às decisões proferidas nos autos dos Mandado de Segurança nº 0019523-

32.2013.8.05.0000, nº 0019454-97.2013.8.05.0000, nº 0021785-52.2013.8.05.0000 e Agravo de

Instrumento nº 0015544-62.2013.8.05.0000 , referente ao concurso público para ingresso nas carreiras

de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir

especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DOS CANDIDATOS SUB JUDICE
1.1 Relação final dos candidatos considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento.

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10005069 Benilson Coelho Alencar                                      7436987 PE

10021663 Ricardo Amazonas de Sousa                                    436434504 BA

1.1.2 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10013586 Evandro Miranda da Silva                                     850120764 BA

10030569 Karla Faskomy Rosa de Matos                                  771369859 BA

ADRIANO TAMBONE
Superintendente